
\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg



ÍNDICE

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

 ESCUDO  A.M.D.C.

UBICACIÓN DEL PROYECTO

DISEÑO:

ROTONDA COLONIA

21 DE OCTUBRE

N° PLANO          PLANOS GENERALES                                                              CÓDIGO

1.-                       PORTADA.......................................................................................................D14XX-PO-01

2.-                       UBICACIÓN E ÍNDICE....................................................................................D14XX-UB-01

3.-                       PLANO DE CANTIDADES DE OBRA.............................................................D14XX-CO-01

4.-                       PLANTA TOPOGRÁFICA................................................................................D14XX-TP-01

5.-                       PLANTA GENERAL.........................................................................................D14XX-GN-01

5.-                       PLANTA SEÑALIZACION VERTICAL.............................................................D14XX-DV-01

5.-                       PLANTA SEÑALIZACION HORIZONTAL.......................................................D14XX-DV-02

5.-                       PLANTA AMPLIACIONES...............................................................................D14XX-DV-03

5.-                       PLANTA CORTE DE JUNTAS........................................................................D14XX-ES-01

5.-                       PLANTA SECCIONES....................................................................................D14XX-ES-02

5.-                       PLANTA SECCIONES....................................................................................D14XX-ES-03

5.-                       PLANTA SECCIONES.....................................................................................D14XX-ES-04

5.-                       PLANTA SECCIONES.....................................................................................D14XX-ES-05

5.-                       PLANTA SECCIONES.....................................................................................D14XX-ES-06

5.-                       PLANTA SECCIONES.....................................................................................D14XX-ES-07

5.-                       PLANTA MOVIMIENTO DE POSTES..............................................................D14XX-EL-01

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Rotonda Col. 21 de Octubre\Ubicación.jpg



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     CANTIDADES DE OBRA
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

PLANTA TOPOGRÁFICA
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     PLANTA GENERAL
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     SEÑALIZACIÓN VERTICAL
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



MEDIANA

NUEVO

MEDIANA

 NUEVA

DEMOLICION DE

ACERA Y BORDILLO

DEMOLICION DE

ACERA Y BORDILLO

BORDILLO

NUEVO

PARED DE BLOQUE

A DEMOLER

DEMOLICION DE

ACERA Y BORDILLO

BORDILLO

NUEVO

NUEVA PARED

DE BLOQUE

MURO DE

CONTENCIÓN

Área a compensar
AMDC: 32 m2

Área a compensar: 72 m2

DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     AMPLIACIONES A NIVEL
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



1/3 e

1/4"

3/8"

CORTE O RANURA

INICIAL

CERA-RODS Ø1/2"

O

SIMILAR APROBADO

SEAL TIGHT #164

O

SIMILAR APROBADO

1/8" BAJO LA

SUPERFICIE

ESPECIFICACIONES

 Pavimento de concreto MR 650 psi.

 Acero para junta fy=4200 Kg./cm2

Grado 60

 Juntas transversales 3.50 mts max.

 Concreto bordillo 3000 psi

 Concreto Ciclópeo 3000 psi

DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     PLANTA DE CORTE JUNTAS
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     PLANTA DE SECCIONES
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

95

96

97

98

99

100

101

ESTACION 0+050.00

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9

3

-8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

95

96

97

98

99

100

101

102

ESTACION 0+060.00

-21 -20 -18 -17 -12 -10 -9 -6 -5 -1 0 2 6 7 9 11 12 13 14

102

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

96

97

98

99

100

101

102

103

ESTACION 0+070.00

-10 -9 -8 -7 -6 -3 -2 -1 0 1 3 4 6 7 12 15 16 17 19 20 21

-19

98

99

-16 -15

101

-14 -13

104

-11 -8 -7 -4 -3 -2 1 3 4 5 8 10 15 16 17 18 19 20 21

96

97

98

99

100

101

103

ESTACION 0+080.00

-12 -11 -10 -9 -7 11

99

100

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4

7

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

96

97

98

99

100

101

102

103

104

ESTACION 0+090.00

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -5 -4 2 5 8 9 10 11 13 14 18

97

100

102

103

105

ESTACION 0+100.00

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -8 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

98

101

102

103

104

ESTACION 0+110.00

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

98

99

100

101

102

103

104

ESTACION 0+120.00

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Área a eliminar Área a eliminar

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Área a eliminar Área a eliminar

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Área a eliminar

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Área a eliminar

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Área a eliminar

Bordillo de 15cm x 15cm

Área a eliminar

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Área a eliminar

Área a eliminar

Área a eliminar

Área a eliminar

Área a eliminar

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Junta Fría

CALZADA EXSITENTE

Junta Fría

Junta Fría

Junta Fría

Junta Fría

Junta Fría

Junta Fría

Junta Fría

Bordillo de 15cm x 15cm

Bordillo de 15cm x 15cm

Junta Fría

Bordillo de 15cm x 15cm

CALZADA EXSITENTE

CALZADA EXSITENTE

CALZADA EXSITENTE

CALZADA EXSITENTE

Junta Fría

Junta Fría

Bordillo de 15cm x 15cm

DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

      SECCIONES
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     PLANTA DE SECCIONES
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE



-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

96

97

98

99

100

101

102

103

ESTACION 0+000.00

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

96

97

98

99

100

101

102

ESTACION 0+010.00

-21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

96

97

98

99

100

101

ESTACION 0+020.00

Bordillo nuevo

Área a eliminar

Bordillo nuevo

Área a eliminar

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

Carpeta de Base
e=0.20m

Carpeta Asfática
e=0.10m

Carpeta de Concreto
e=0.20m

Carpeta de Sub-base
e=0.25m

DATOS GENERALES 

\\USERBCH-PC\Via  Rapida\ZELANY SAENZ\Miraflores-INFOP\01-01-2016\EscudoTGU.jpg

OFICINA AMDC
21 DE OCTUBRE

     SECCIONES
ROTONDA COL. 21 OCTUBRE


	CO-01.pdf
	DV-01.pdf
	DV-02.pdf
	DV-03.pdf
	ES-01.pdf
	ES-02.pdf
	ES-03.pdf
	ES-04.pdf
	ES-05.pdf
	GN-01.pdf
	PO-1.pdf
	TP-01.pdf
	UB-01.pdf

